
UCHWAŁA NR 123/XXV/2010  

RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA  

z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie zaciągnięcia w roku 2010 kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c w związku z art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 

następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2010 roku kredyt długoterminowy w wysokości 821 550 zł ( osiemset 

dwadzieścia jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt zł ) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowa 

Brzeźnica związanego z realizacją w 2010 roku inwestycji pod nazwą " Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 

w miejscowości Gojsc - Ważne Młyny." Inwestycja będzie realizowana z wykorzystaniem środków z Europejskiego 

Funduszu Rolnego. W dniu 25.11.2009 r. została zawarta umowa pomiędzy Gminą Nowa Brzeźnica, a Samorządem 

Województwa Łódzkiego, dotycząca przyznania pomocy finansowej na budowę wodociągu Gojsc - Ważne Młyny 

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego. Pomoc zostanie przyznana w wysokości 75 % poniesionych 

kosztów kwalifikowanych. 

§ 2.  1. Spłata kredytu w kwocie 303 299 zł będzie następować z dochodów własnych budżetu gminy przez 

okres do 4 lat począwszy od 2011 roku z uwzględnieniem w planach budżetowych w latach obejmujących spłatę, 

w pozostałej części w kwocie 518 251 zł kredyt zostanie spłacony po przekazaniu pomocy przez Samorząd 

Województwa Łódzkiego ( zgodnie z zawartą umową w terminie do 3 miesięcy po realizacji inwestycji). 

2. Ustala się, że źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy z tytułu podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego oraz z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla własnego " in blanco " wraz z deklaracją 

wekslową. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 92/XX/09 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie 

zaciągnięcia w roku 2009 kredytu długoterminowego na finansowanie deficytu budżetu związanego z realizacją w 2009 

roku inwestycji pod nazwą " Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Gojsc - Ważne Młyny."  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Nowa Brzeźnica 

Maria Krystaszek 

 

ID: JNAYC-JQGBA-XSZRM-AVLCY-XWYPC. Podpisany. Strona 1 / 1


